Municipio Dolores Hidalgo CIN

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

643,531,000.00
56,750,000.00
0.00

0.00
38,465,000.00
6,351,000.00
4,850,000.00
0.00
536,525,000.00
590,000.00
0.00
643,531,000.00
212,609,641.80
55,744,030,00
115,821,880.38

219,359,926.10
41,312,085.75
0.00
338,983.98
12,978,804.07
2,678,653.93
1,711,264.95
0.00
156,318,152.58
4,022,000.84
0.00
162,562,736.48
43,334,929.62
10,387,415.18
20,931,747.59

213,674,301.30
41,312,065.75
0.00
338,983.98
7,325,279.27
2,678,653.93
1,711,264.95
0.00
156,318,152.58
3,989,900.84
0.00
149,028,583.87
43,334,929.62
10,387,415.18
20,931,747.59

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 71,864,243.75 13,969,712.78 13,969,712.78
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 10,910,000.00 50,700.00 50,700.00
Inversién Pulblica 0.00 67,481,718.11 53,947,565.50
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 152,433,018.15 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Plblica 24,148,185.92 6,406,513.20 6,406,513.20
Superavit / Déficit 0.00 56,797,189.62 64,645,717.43
Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
No Etiquetado 0.00 34,187,343.28 41,128,875.12
Recursos Fiscales 0.00 38,381,480.75 32,727,955.95
Financiamientos Internos 0.00 -8,368,338.92 -5,081,286.92
Financiamientos Externos 0.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 0.00 0.00 0.00
Recursos Federales 0.00 3,926,626.04 13,234,640.68
Recursos Estatales 0.00 160,180.47 160,180.47
Otros Recursos de Libre Disposicion 0.00 87,394.94 87,394.94
Etiquetado 0.00 22,608,846.34 23,516,842.31
Recursos Federales 0.00 39,178,871.57 40,117,967.54
Recursos Estatales 0.00 -16,569,025.23 -16,601,125.23
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
Superavit / Déficit 0.00 56,797,189.62 64,645,717.43
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




